
 

 

UCHWAŁA NR 263/XLIX/2018 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 241/XLV/2018 Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Kamienica Polska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr 241/XLV/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 czerwca 

2018 roku w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Kamienica Polska, który otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 

miejscach publicznych na terenie Gminy Kamienica Polska: 

1) teren Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamienicy Polskiej, 

2) teren Ochotniczych Straży Pożarnych w Kamienicy Polskiej, Osinach, Rudniku Wielkim, Wanatach, 

Zawadzie i Zawisnej.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 6489


		2018-10-22T11:09:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




